РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2017  № 1338

О внесении изменений в постановление администрации
города Мценска от 31.10.2018 года №1264
 «Об утверждении постановления  о конкурсе лучших идей и дизайн-проектов по благоустройству общественных территорий города Мценска»

   В связи с неточностью, допущенной в постановлении администрации города Мценска от 31.10.2018 года №1264 «Об утверждении постановления  о конкурсе лучших идей и дизайн-проектов по благоустройству общественных территорий города Мценска»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановлении администрации города Мценска                        от 31.10. 2018 года №1264 «Об утверждении постановления  о конкурсе лучших идей и дизайн-проектов по благоустройству общественных территорий города Мценска»  следующее изменение:
	- в преамбуле постановления слова «В рамках» заменить словами «С целью».
	3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Н. Е. Забродской) разместить постановление  на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава города Мценска                                                                          А. Н. Беляев